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Srebro nanokoloidalne
niechemiczne 500ml - Goldex

Nasza cena 88,99 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5905669083010

Kod EAN 5905669083010

Producent Goldex

Opis produktu

Goldex - Srebro nanokoloidalne niechemiczne 50 ppm 500ml 

Płyn do codziennej higieny skóry twarzy oraz ciała. Przeznaczony do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, także o charakterze
trądzikowym, dla kobiet i mężczyzn w różnym wieku. - Delikatnie, nie powodując podrażnień, a jednocześnie bardzo dokładnie
oczyszcza skórę z zanieczyszczeń środowiskowych oraz nadmiaru sebum, dając uczucie czystej, matowej i odpowiednio
wypielęgnowanej skóry.

- Innowacyjna formuła pomaga chronić przed bakteriami, które powodują nieprzyjemny zapach, pozwalając na dłuższy czas
zachować uczucie świeżości i czystości.

- Nie powoduje jakiegokolwiek przesuszenia ani podrażnienia czy teź wzmożonego napięcia skóry.

- Dzięki właściwościom kojąco-regenerującym i antybakteryjnym srebra, płyn przynosi ulgę skórze podrażnionej,
zaczerwienionej np. po goleniu.

- Skuteczne oczyszczenie sprawia, iż skóra jest doskonale przygotowana do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych.

- Jest bardzo praktyczny i łatwy w użyciu niemal w każdych warunkach, gdyż nie wymaga spłukiwania. Po użyciu nie
pozostawia „filmu", który mógłby powodować „świecenie" lub „błyszczenie" skóry.

BADANIA APLIKACYJNE (nr badania B-122C/03/2015 Instytut Badań Kosmetyków DR KOZIEJ, ul. Rumiana 1, 02-956 Warszawa)
potwierdziły deklarowane działanie preparatu.

BADANIA DERMATOLOGICZNE (nr badania B-(122b/03/2015) Instytut Badań Kosmetyków DR KOZIEJ, ul. Rumiana 1, 02-956
Warszawa) wykazały, że kosmetyk nie wywiera działania drażniącego ani alergizującego oraz spełnia wymagania stawiane
wyrobom kosmetycznym odnośnie bezpieczeństwa dla zdrowia ludzi.

Srebro nanokoloidalne posiada właściwości bakteriobójcze, przez co jest tak unikalne, a testy konserwacji świadczą o braku
jakichkolwiek chemicznych konserwantów lub parabenów.

Nasze produkty to kosmetyki, co nie oznacza, że czyste srebro nanokoloidalne, z którego są stworzone tracą specyficzne
właściwości znane i cenione od bardzo dawna. W postaci czystego koloidu stanowią swoiste wyzwanie do skutecznego
zwalczania bakterii i grzybów użytych do testu konserwacji, który można zaliczyć tylko w 100%. Posiadamy wszelkie
wymagane badania oraz OCENĘ BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTU KOSMETYCZNEGO nr OB/275/06/2015 wydaną przez Safety
Assessora Doktora Nauk Farmaceutycznych Piotra Kozieja z Instytutu Badań Kosmetyków DR KOZIEJ.
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